
Styret for stiftelsen har i 1999 vært slik
sammensatt:

Styreleder: Stein Kaasin, Tolga
Styremedlemmer: Åge Lohn, Folldal Eli
Petra Lund, Tynset, Nora Storbekken,
Tolga, Tor Østvang, Os, Helga Reidun
Nesset, Alvdal (ansattes rep.).

Vararepresentanter:
Kåre Bakosgjelten, Os, (for Stein
Kaasin), Aud Slåen, Folldal, (for Åge
Lohn), Astrid Skaug, Tynset, (for Eli
Petra Lund), Magnus Trøan, Tolga,
(for Nora Storbekken), Odd Harald
Lie, Alvdal, (for Tor Østvang), Rachel
Haarseth, (rep. museumsansatte, for
Helga Reidun Nesset).

Det har vært holdt 4 styremøter i lø-
pet av året. I tillegg har det vært et fel-
lesmøte med arbeidsutvalget i Region-
rådet for fjellregionen og et samrå-
dingsmøte med stiftelsen Folldal Gru-
ver v/ Å. Kristoffersen. 

Årsmøtet i Stiftelsen Musea i Nord-
Østerdalen ble holdt 22/3-1999 med
20 frammøtte. Stein Kaasin, Vingelen,
ble gjenvalgt som leder. Astrid Skaug
ble valgt inn som personlig vararepre-
sentant for Eli Petra Lund, slik at
Tynset som vertskommune har en sty-
rerepresentant til enhver tid. Til valg-
komite (for ett år) ble valgt Tormod
Haugen, Vingelen, og Jon Holm Lille-
gjelten, Os. 

Samrådingsmøtet i Stiftelsen ble

holdt i Folldal (Direksjonsboligen,
Folldal Gruver) 2/12-1999 med 22
frammøtte. Bjørn Wegge kåserte, og
det var flere orienteringer, bl.a. om
Folldal Gruvers Museum v/ Åge Kris-
toffersen. Museumsprisen 1999 ble til-
delt Asbjørn Ryen, Os, for stor og lang-
varig innsats for kulturvern- og 
museumsarbeidet i Nord-Østerdalen.

Personale
Faste stillinger
Styrer/konservator Eldbjørg Fossgard
(1/1 stilling, styrer til 31/10-99, kon-
servator 1/11-31/12-99).
Styrer/konservator Per Hvamstad
(1/1 stilling fra 1/11-99).
Fotoansvarlig Rachel Haarseth (1/2
stilling).
Registrator/magasinansvarlig Helga
Reidun Nesset (1/2 stilling).

Engasjement
Regnskapsføring/kontor Turid Vingill
(2/5 stilling til 30/11-99).
Sivilarbeider Torgeir Ryen (fra 5/5-
99).
Andre engasjement
Tove Lysgaard (3/5 stilling fra 14/10-
99).
Sommerhjelp/turistinformasjon
Maren Ingeborg Hvamstad (2 mnd.).
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Økonomien i 1999
Inntektene fra salget av Årbok for

Nord-Østerdalen 1999 gikk litt ned i
forhold til fjoråret, men har også dette
året resultert i et godt økonomisk over-
skudd. Styret og andre av museets støt-
tespillere har gjort en stor innsats i sal-
get av årboka. Utleievirksomheten ved
museet representerte også en viktig
inntekt. 

Det fylkeskommunale driftstilskud-
det for 1999 utgjorde kr 630 000,- og
de kommunale tilskuddene kr. 192
000,- (kr 12,- pr. innbygger). Eksterne
prosjektmidler har utgjort kr 108 000 i
1999. 

Innsamlings- og bevaringsarbeid,
registrerings- og katalogiseringsarbeid

Helga Reidun Nesset har registrert
gjenstander i Museumssenteret Rams-
moens samlinger, og for Tynset bygde-
museum og Folldal bygdetun. Innlånte
strikkegjenstander ble også registrert.
Nesset har videre ryddet i magasin og
utarbeidet forslag til plan for magasin
og arkiv. 

Tilveksten i samlingene i 1999 om-
fatter 90 gjenstander, og følgende har
gitt gjenstander og foto til museet: 

Aashild Westgaard, Vingelen – lei-
ke-tøy, strikkeplagg og andre tekstiler, 
fotos m/rammer, Tynset ungdoms-
skole v/Anne Liv Midtdal, Tynset –
stor spebarnsdokke m/korg og utstyr,
Solbjørg Moen, Tylldalen – gripstad-
jakke, Målfrid Eggen, Tynset – leiketøy,
Ingeborg Godtland, Tynset – bøker,
vær-rapporter, Anne Krokeng Mørk,
Auma – strikkejakke, Svein Nils Folge-
rø, Alvdal-mynter, Liva Lorentzen, v/
Ester Arnemo, Tynset – votter, Amund
Spangen, Røros – trebil, Øian bonde-

kvinnelag v/Embret Ellevold, Telneset
– bøker, lagspapirer.

Museet v/ fotoansvarlig Rachel
Haarseth har avfotografert 59 eldre
bilder (fra Folldal). Pga. gammelt og
dårlig avfotograferingsutstyr blir av-
fotograferingsarbeidet nokså tungvint.
Nyopptakene utgjør 533 s/hv-bilder og
243 dias. Det har dessuten vært gjort
mye reproduksjonsarbeid av bilder til
museets egne utstillinger, til årboka og
etter bestilling fra ulike organisasjoner
og institusjoner til bruk i bøker, kalen-
dere, utstillinger og til privat bruk. 

Haarseth har videre gjort fotodoku-
mentasjon av utstillinger, av etargildet
i Tufsingsdalen, barn/ungdom og
klær, moderne skogsdrift og sikfiske i
Kora/Tufsinga. Hun har også ekspe-
dert en rekke fotobestillinger fra an-
dre institusjoner og fra privatpersoner. 

Museumssenteret/sivilarbeider
Torgeir Ryen har dataregistrert foto-
samlinga til Vingelen kirke- og skole-
museum (ca. 800 bilder) i database-
programmet Winregimus. Dataregis-
treringa av museets eget fotoarkiv har
også hatt en viss framdrift i år. Ca 300
bilder er registrert i databasen. Det
bør settes av mer tid til dette arbeidet i
årene framover. 

Helga Reidun Nesset var ansvarlig
for opplegg og gjennomføring av én
dags kurs for sommerens omvisere ved
bygdemusea. Ingveig Andersen og Jan
Ove Bakken fra Bullmuseet var også
med foredragsholdere, og kurset had-
de 10 deltakere. 

Samarbeid med andre organisa-
sjoner og stiftelser
Konservator Eldbjørg Fossgard har
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deltatt på flere møter i arbeidsgruppa
for trollutstilling i låven på Rams-
moen, som skal være et samarbeid
mellom Tynset kommune, Ny Form,
Ny form suvenir, Tynset handelstands-
forening og Museumssenteret
Ramsmo-en. Fra Ny Form er det utfor-
met en modell av den framtidige utstil-
linga. Arbeidet i 1999 kom så langt at
det ble bevilget kr 60000,- (finansiert
av Næringsfondet i Tynset kommune
1/2, Ny Form 1/6, Ny Form Suvenir
1/6 og Tynset Handelsstandforening
1/6) til utarbeiding av ei detaljert pro-
sjektskisse for et trollsenter/ trollutstil-
ling som del av helheten på Rams-
moen. Helge Bakke har tatt på seg det
oppdraget. 

Fossgard har vært styremedlem i sty-
ret for samarbeidsorganisasjonen
‘Musea i Hedmark’, og har deltatt på 3
styremøter der i løpet av året. Hun var
med i forberedelsen av seminaret
«Revita i museene» som ‘Musea i
Hedmark’ arrangerte på Norsk Skog-
bruksmuseum i mars måned.

Fossgard har vært med i referanse-
gruppa for prosjektet «Utvidelse av
verdenskulturminne Røros», og har
deltatt på prosjektseminar på Røros.
Hun har sammen med Per Hvamstad
hatt møte med den lokale prosjekt-
lederen for Os og Tolga. 

Museet v/ konservator har videre
vært med i styret (med talerett) for stif-
telsen Bortistu Neby. Stiftelsen har hatt
to styremøter i løpet av året. 

Arbeid med bygningsvernsaker
Konservator har samarbeidet med tek-
nisk etat og kulturetat i noen av kom-
munene i kulturvernsaker. Det gjelder

i første rekke vurdering av rivesøkna-
der og søknader om tilskudd til istand-
setting og bevaring. Museet har i til-
legg fått en del henvendelser fra pri-
vatpersoner som ønsker uttalelser om
bevaringsverdi på enkeltbygninger el-
ler hele anlegg. Fossgard har vært på
flere befaringer i regionen og har av-
gitt skriftlige uttalelser om rivingssa-
ker, ombygginger og istandsettingsar-
beider.Tallet på saker har vært færre
enn foregående år. 

Tynset kommune: a) verandatilbygg
Nygårdshaug, Tynset b) rivesøknad
løe, Tynset (93/13), c) Uttalelse om
vinduer, taktekking og fargebruk
Alfarheim, Tynset (44/63), d) rivesøk-
nad stabbur, Tynset (154/2) e) rivesøk-
nad fjøs Bakkan, Kvikne (167/52)

Alvdal kommune: a) Flytting av byg-
ning Straalberg, Alvdal (33/1). 

Rendalen kommune: a) Fasadeend-
ring på våningshus Rendalen ( 57/1).

Formidlings- og utstillingsarbeid
Museumssenteret har også i år satset
mye på formidlingsarbeid gjennom ut-
stillinger, foredragskvelder og seminar.
Programmene har vært presentert i
foldere, plakater og i presse. 

Egne temporære utstillinger 
a) «Strikking og strikkekunst. Tradi-
sjon og mote.» (17/1-22/3.) Sam-
arbeid med barne- og ungdomssko-
lene i Tynset kommune og bondekvin-
nelaga i Tynset kommune. Utstillings-
ansvarlig: Helga Reidun Nesset.
b) «Tinnsoldat og dukke. Barneleike-

tøy gjennom fem generasjoner.» Unik
privat samling av eldre dukker. Eldre
og nyere leiketøy fra distriktet. (18/4-
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31/8). 
Samarbeid med Ruth Enevoldsen,

Oslo. Utstillingsansvarlig Eldbjørg
Fossgard. 

c) «Mer enn mat. Ei utstilling om
mat- og måltidskultur.» (12/9-99 -
20/2-2000.)

Utstillinga inngikk som del av for-
midlingsarbeidet i prosjektet «Mattra-
disjoner i fjellregionen», og ble lagd i
samarbeid med Jærmuseet, Rogaland.
Tone Hellerud var formgivingskonsu-
lent, og Rachel Haarseth satte opp ut-
stillinga. Eldbjørg Fossgard var ansvar-
lig for opplegget. 

d) Kunstnerne Sissel og Michael
Schlømer, Brumunddal: 

Svart-hvitt. Grafikk, tegning, akva-
rell og objekter. (13/6-15/8)

Samarbeid med Garborg-dagane. 
e) Per Olav Mathiesen, Rendalen: 
Jutulhogget. Fotografier. (13/6-

20/12)
f) Toril S. Kojan, Oslo: «Indre land-

skap.» Akryl- og oljemalerier. (12/8-
9/10)

g) «Nisser fra samlerloftet» Fra
Aashild Westgaards private samlinger.
(28/11-17-12)

h) Julesalgsutstilling med lokal
håndverks- og matprodukter. (28/11-
5/12)

Museet har søkt samarbeid med or-
ganisasjoner, bygdemuseer og enkelt-
personer for å få til utstillinger, og det
har gitt svært mange positive erfaring-
er. Særlig til strikkeutstillinga var bon-
dekvinnelaga og skolene aktive. En
rekke personer, forretninger og bedrif-
ter har lånt oss gjenstander til utstil-
lingene, og vi sier hjertelig takk til føl-
gende: Østlandsmeieriet, Tolga

(gave), Hed-Opp, Tynset (gave), Hus-
fliden, Tynset, Møbelhuset, Tynset,
Domus, Tynset, Olaf Aas, Tynset, Tyn-
set maskinforretning, Tynset, Tynset
bygdemuseum, Ruth Enevoldsen, Sig-
ne Blæsterdalen, Målfrid Eggen, Bente
Ellingsson, Anders Erlien, Kjellaug K.
Fiskvik, Eldbjørg Fossgard, Mali Hek-
toen, Oddhild Hektoen, Gunn Hvam-
stad, Rachel Haarseth, Marie Lorent-
zen, Eirik Lillemo, Helga Reidun Nes-
set, Inger Marie og Haldor Nyeggen,
Agnes Rønning, Beth Sandbakken,
Amund Spangen, Bjørn Stensli, Jon T.
Storhaug, Viggo Stuedal, Jon Konrad
Svee, Bengt Sæter, Sigrid Tobro, Turid
Vingill, Aashild Westgaard, Toril Øst-
vang, Joleik Øverby, Gut Aas og Eisten
Aaseng. Spesielt vil vi framheve Aas-
hild Westgaards velvillighet og hjelp-
somhet. Bare til leiketøyutstillinga fikk
museet låne ca 160 gjenstander fra
henne. 

Bondekvinnelaga har vært nyttige
medhjelpere i forbindelse med mat-
prosjektet og undervisningsopplegget
i samarbeid med Nord-Østerdal
videregående skole.

Foredragskvelder og
utstillingsarrangementer
Museumssenteret arrangerte 10 fore-
drags- og temakvelder i tilknytning til
utstillinger på Ramsmoen i løpet av
året. Besøkstallet pr. arrangement har
variert fra ca 30 til 100. Programmet
omfattet: 

1) Tekstilkunstner Ellinor Flor,
Oslo: «Møllen får itt bukt med rektig
tvinna trå’a. Å forny tradisjonen e’ itt
det såmmå som å forstyrr’n.» (17/1)

2) Tekstilkunstner og tekstilforsker

Årbok for Nord-Østerdalen 2000 119



Amy Lightfoot, Hitra: «Når nød lærer
naken kvinne å spinne. Om bruk av
ull, kvinnehår og hestetagl i tekstiler.»
(14/2)

3) Teknisk konservator Vigdis
Vingelsgaard, Hamar: «Antikviteter el-
ler rariteter? Ta vare på gjenstan-
dene!» (14/3)

4) Bygdebokforfatter Bjarne Gran-
dum, Tynset: Barndom i Tynset-byg-
dene i 1920-og 30-åra. og dukkesamler
Ruth Enevoldsen, Oslo: På jakt etter
de norske dukkene (18/4) 

5) Statsstipendiat Nils Ellingsgard,
Oslo: Norsk dekorativ bygdemaling på
1700- og 1800-talet. (24/8, inngikk i
folkekunstseminaret.))

6) Malerikonservator Jon Brænne,
Oslo: Dekorasjonsmaleriet i Nord-
Østerdalen. Materialer, bindemidler,
pigmenter, verktøy og teknikk. (25/8,
inngikk i folkekunstseminaret.) 

7) Etnolog og matforsker Astri
Riddervold, Oslo: «Et vidunderlig
Spise»- bedervet eller en delikatesse?
Om rakefiskens historie i europeisk
perspektiv.» (12/9) 

8) Målføregransker Joleik Øverby,
Tylldalen: Skæut du en hæuk å en hår-
rå? Nei, je skôt ingen hôk, å härän to je
i snôrô. Om dialektar i Nord-Øster-
dalen. (24/10)

9) Førsteamanuensis Botolv Helle-
land, Oslo: Frå Tronden til Håmmåla.
Var østerdølene spesielt oppfinnsame
når dei gav fjella sine namn?» (28/11)

10) På jakt etter den nordøsterdal-
ske matkulturen v/ programsekretær
Brita Blomquist, Ålesund (5/12) 

Samarbeid med skolene
Skolene og barnehagene fikk invitasjo-

ner til alle utstillinger, og oppslutning-
en til de enkelte arrangementene vari-
erte en del. Strikkeutstillinga, leiketøy-
utstillinga og matutstillinga hadde
hver ca 300 elever på omvisninger, og
under matutstillinga var 270 barn fra
barnehager og småskoletrinnet med
på pølsestapping og baking. Tove Lys-
gaard hadde ansvaret for det populære
opplegget. 

I tilknytning til mattradisjonspro-
sjektet har museet samarbeidet med
Nord-Østerdal videregående skole om
opplæring og formidlling av lokale
mattradisjoner. Det ble arrangert en
bakedag i november der museet enga-
sjerte kvinner med tradisjonskunnskap
til å undervise de unge kokkeelevene.
Flatbrød, lefse, jønnbrød og pjalt stod
på programmet. Kokkeelevene var
dessuten hovedbidragsytere på julear-
rangementet i desember med serve-
ring av «Gjemte og glemte retter av sau
og lam». Samarbeidet var vellykket og
bør følges opp. 

Turistinformasjon
Museumssenteret drev også i år Tynset
turistinformasjon i tidsrommet 14/6-
15/8 etter oppdrag fra Tynset kommu-
ne. Besøkstallet lå på samme nivå som i
fjoråret, med ca 1500 henvendelser. 

Besøkstall
Besøkstallet lå litt under nivået for
1998. 3.551 personer (6 % nedgang)
besøkte Ramsmoen i løpet av året. Det
var i hovedsak klasser, elevgrupper og
besøkende til foredragskvelder og se-
minar i museet. Flere foreninger og
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lag har hatt omvisninger i utstillingene
på kveldstid. Besøkstallet i sommer-
sesongen har holdt seg lavt, og dette
må museet arbeide systematisk for å
øke. Kontakten med skoleverket må
også styrkes. 

Seminar om folkekunst
og dekorativ maling
I samarbeid med Bervaringsavdelin-
gen ved Hedmarksmuseet tok mu-
seumssenteret Ramsmoen initiativ til
et større fagseminar om ‘Folkekunst
og dekorativ maling’ 24. -26. august. 66
deltakere fulgte hele seminaret.
Gjennom seks foredrag og en ekskur-
sjon til Kvikne og Tynset ble både den
lokale og regionale dekorative malinga
tatt opp. Museets egne ansatte tok seg
hele det praktiske arbeidet med kaffe-
og matserveringer. Sett fra museets
side var seminaret vellykket og svært
interessant. 

Årbok for Nord-Østerdalen
1999
Årboka for 1999 ble presentert på søn-
dagskveldsarrangement på Ramsmoen
28/11. Redaksjonen bestod også i år av
Eldbjørg Fossgard og Turid Vingill.
Vingill hadde alt det layoutmessige og
tekniske arbeidet med boka. Opplaget
var i år 1600. Innholdsmessig viser
boka en stor bredde, men hovedtyng-
den ligger på temaet folkekunst og de-
korativ maling. Tre av artiklene er inn-
legg fra seminaret i august. Salget har
gått bra, men ved årsskiftet var det
solgt noe færre bøker enn på samme
tidspunkt som i fjor. 

Faglige prosjekt, initiering av
forsknings- og dokumentasjons-
virksomhet
1) Mattradisjoner i fjellregionen. Sam-
arbeid med Tynset og Fåset bondekvin-
nelag. Prosjektet ble fullført i septem-
ber 1999, med matutstillinga som av-
slutningspunkt. I tillegg til hovedpro-
sjektet fikk museet kr 23000,- i støtte til
informasjonstiltak (beskrevet under
punktet Samarbeid med skolene.)
Eldbjørg Fossgard har vært prosjektan-
svarlig.

2) Frå heimevove til fleece. Barne-
klede, mote og ideal i Nord-Øster-
dalen i eit samtidsperspektiv. Støttet av
Hedmark fylkeskommune med kr
50000,- i 1999. ( Norsk kulturråd støt-
tet prosjektet med kr 50000,- i 1997.)
Prosjektet ble påbegynt i 1999, og skal
etter planen fullføres i 2000. 

Sluttkommentar 
Målsetninga for driftsåret 1999 har
vært å tilby skiftende aktiviteter i mu-
seumsbygget på Ramsmoen, først og
fremst gjennom utstillingstilbud til
skolene og gjennom foredragskvelder.
Museet har dessuten hatt ambisjoner
om å drive museumsfaglig virksomhet
gjennom seminararrangement. Det
lyktes vi med i seminaret i Folkekunst
og dekorativ maling, som samlet
mange interesserte. 

Videre har det vært ei målset-
ning å få progresjon og framgang i ka-
talogiserings- og registreringsarbeidet
ved museumssenteret, og å utvikle en
viss forskningsvirksomhet ved museet.
Sikring av økonomien har også stått
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sentralt. Til tross for svært trange øko-
nomiske rammer har museet fått
gjennomført aktiviteter på flere områ-
der i løpet av året.  

9/2-2000
For styret i Musea i Nord-Østerdalen 

Eldbjørg Fossgard/Per Hvamstad
konservator
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Tlf. 62 49 73 80  -  62 49 72 44

T O L G A
9  -  2 0  ( 1 8 )

STORSTEIGEN
LANDBRUKSSKOLE
2560 Alvdal - Tlf. 62 48 94 40 - Fax 62 48 94 41

Storsteigen er en videregående skole med studieretning Naturbruk :
Utdanning som gir solid fag-utdanning eller inngansport til høgskolestudier.

Fjellregionens naturbrukskole; besøk oss på Alvdal eller på www.storsteigen.vgs.no
eller send oss et brev.

Brynhilds

Sirupstynnkake
Skrivebrød

Brynhild Lervang, 2485 Rendalen
Tlf. 62 46 80 64. Fax 62 46 87 22
E-post blervang@c2i.net

1<l'A·K 
L Bekken Landbruk ] 

2550 Os i Østerdalen, tlf. 62 47 02 90 
Mobiltil. 917 00 246 

Os DAME o~ 
HERREtRiSØRdA 

62 49 72:;:; 
WELLA 

S1GUR,NØREN 
MASKIN & TllANSPO/lT A/S 

2550 OS i Øskrdaltn 

l1i · ~o ~aktri 
2540 Tolga · Tlf. 62 49 43 07 
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Bank og forsikring

2 samme sak
sider av

BYGG & LANDBRUK BENSIN & SERVICE DAGLIGVARE
Tlf. 62 49 77 77 Tlf. 62 49 77 65 Tlf. 62 49 77 60
Fax 62 49 77 79 Fax 62 49 77 69 Fax 62 49 77 59

Lavpris dagligvarer
Pølsemakeri
Kafé
Offentlig godkjent bilverksted
Bensinstasjon
Alt i byggevarer
Trelast
VVS - hvitevarer
Interiør
Fargehandel
Gulvbelegg - tapet
Landbruksredskaper
Driftsmidler
Kontakt oss – det vil du tjene på!

Din lokale
leverandør av
trykksaker,
med kort leveringstid

og til fornuftige priser!

Brugt. 5, 2500 Tynset
Tlf. 62 48 48 67 (Helge)

E-post: hness@fjellnett.no
Tlf. 62 48 48 66 (Per Roar)
E-post: poian@fjellnett.no

Fax 62 48 48 60

··=7.< IJ Gjensidige 
NOR 

Ban i Forsikriøg 

ft'ISMITH 
l~GRAFISK 
REKLAME- & MARKEDSAVDELING I ARBEIDETS RETT 
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tar kulturen på alvor og
støtter utgivelsen av

Årbok for Nord-Østerdalen.

Litt mindre
– men lokal

bestemmelse!

2540 TOLGA 2550 OS I ØSTERDALEN 2500 TYNSET
Tlf. 62 49 61 00 Tlf. 62 49 92 00 Tlf. 62 48 33 00
Fax 62 49 61 10 Fax 62 49 92 01 Fax 62 48 33 01

OS KOMMUNE 

Ta kontakt! 

I( 
2500 TYNSET 



Årbok for Nord-Østerdalen 2000126

Meierigarden, 2552 Dalsbygda
Tlf. 62 49 82 20 - Fax 62 49 81 65
Spennende fabrikkutsalg

i krambumilj¿!
Egenproduserte premier, gaver og
bruksgjenstander i tinn + mye mer.

Postboks 70, N-2550 Os i Østerdalen

Solvang
og

Fredheim AS
2550 Os i Østerdalen

Rådgivende ingeniører
i byggeteknikk

Falken Alvdal
Tlf. 62 48 70 94
Fax 62 48 75 21

Mob. 941 42096

Olav Strypet
2582 Grimsbu
Tlf. 62 48 99 18
Mob. 950 32265

Ekte skigard med vidjeband
leveres ferdig oppsatt eller

som byggesett.
Ta kontakt!

,1 :\ 
lSTRONSLI 

BIL & KAROSSERI A/S 

Dalsbygda 
HANDELBA 
2552 Dalsbygda 
Tlf.62 49 82 17 -62 49 80 26-62 49 81 06 
Telefax 62 49 81 65 

A1111es ker dflf ikk 
2560 Alvdal - Tlf. 62 48 97 66 

Internett: www.anneskeramikk.no 
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Tlf. 62 49 73 44
Fax 62 49 72 10

KRAFTFÔR - TILSKUDDSFÔR
LABB HUNDEFÔR - SÅVARE
GJØDSEL - ALT I ENSILERING

Arbeidsklær - Arbeidssko
Støvler - Hansker - Meierivarer

Blanding av maling og beis

3% kjøpeutbytte! 2580 FOLLDAL. 
Velkommentil hyggelig handel! 2550 Os i Ø - 7461 Røros

Skal du bygge hus eller
skole – eller en fabrikk,
trenger du en som kan
god byggeskikk, som kan
krav og regler og som
kan tegne.
Husk, det er arkitekten
som er best til å tegne!

Folltun Landhandleri
Service-butikk - Tlf. 62 49 30 51

Alt i dagligvarer.
Godt utvalg i gaveartikler.

Kommisjonær for Norsk
Tipping, Lotto, Vikinglotto,

Ekstra, Joker & Oddsen.

E-post: trekultur@os.online.no

Tlf. 62 49 01 60 Fax 62 49 01 60

6•Ram/05 

Bulldozerdritt: 
Aut. Maskinentreprenør - 2550 Os i Østerdalen 

Folldal Innkjøpslag BA 
Telefon 62 49 00 20 - Fax 62 49 03 99 
Åpn ingstider: Man-fre 9-16. Lør 10-13 

Arkitektene 
Berg og Østvang as 

Os lreku~ur Q.SJ 
2550 Os i Østeroalen, 111. 62 49 71 06 fax 62 49 71 il 

IL&fflC 
Z560Alvdal DAi= Tlf.: 6Z '-818 50 - f:ax. : 6Z '-8 lill 

Mobil: 901 0Z 8'-l 
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2560 ALVDAL
Tlf. 62 48 72 00
Fax 62 48 78 90

Mandag kl. 10.30 - 15.30
og kl. 18.00 - 21.00
Tirsdag kl. 18.00 - 21.00
Onsdag kl. 10.30 - 15.30
og kl. 18.00 - 21.00
Torsdag kl. 18.00 - 21.00
Fredag kl. 10.30 - 19.00
Lørdag kl. 10.00 - 15.00
Søndag kl. 12.00 - 16.00

– eller etter avtale.
Velkommen innom!

Fax 62 49 31 60
Mob. 909 79 279

E-post: prima-bo@online.no

www.idi.ntnu.no/pb

B
u

tikken
 so

m
 h

ar m
er en

n
 n

avn
et tilsier!

~[Ju[)~ 
Booking Musikkforretning 
2580 Folldal - Tlf. 62 49 03 88 

Ty~~!t(!!9~~ 
PARKVEIEN 3, 2501 TYNSET - TLF. 62 48 00 22 
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